

Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº3 /2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES DO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º Ficam exonerados os servidores abaixo relacionados, em 27 de março de 2024, às 18h:

- Elaine Cristina Gabriel Controladora Geral do Legislativo;
- Karine Nayare da Silva Coordenadora da Ouvidoria;
- Matheus Cardoso Tameirão- Assessor Parlamentar I;

Art 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 26 de março de 2024.

Neymar Magalhães Meireles Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

CAMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Publicado no quadro de aviso.

Período: 26/03/24 0 02/0

Responsavet